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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 023128 HEXAGON Tipo OPTIV PERFORMANCE 443 Dual
y4
Gruppo Macchina di misura
Produttori HEXAGON
Tipo OPTIV PERFORMANCE 443 Dual Z
Anno 2014
Video youtube https://www.youtube.com/watch?v=P40pqca-UJI

Peso massima pezzo
Velocita avanza
Corsa di misura:
Longitudinale
trasversale
Verticale
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza totale installata
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Accessori diversi:

Centraggio automatico 3 morsett

Divisore

Joystick

Palpatore
llluminazione circulare
Calcolatore

Schermo

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

30kg
150 mm/s

400 mm
400 mm
300 mm
230 Volt
1kwW
1100 kg

1310 mm

863 mm
2266 mm

LSP-X1c

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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